



Langdag – wycieczka na Fløyen

Godziny otwarcia:

Miejsce **pełne**: 07:30 do kl. 16:30.

Miejsce **60%**:

Opcja. I: od 07:30 do 14:30

Opcja. II: od 08:30 do 15:30

Miejsce **poranne** od 07:30 do 08:30.

Zarówno w czasie SFO jak i zajęć szkolnych uczniowie powinni znajdować się na terenie szkoły, chyba że idą np. na wycieczkę.

SFO pracuje podczas 40 dni wolnych od szkoły. Więcej informacji znajdą Państwo w akapicie **dni wolne od szkoły/ langdager**. SFO jest zamknięte w lipcu i przez 5 dni w ciągu roku szkolnego. Szczegółowe informacje o harmonogramie roku szkolnego (skolerute) pod adresem www.bergensskolen.no/ytrearna.

Nasz zespół SFO

Birgitte Hestad (avdelingsleder*/ kierownik)

Hege Berland Birkenfeldt og Hilde W. Boge
(barne- og ungdomsarbeidere)

Wenche Haukefær, Lillian Mjelde, Anne
Haugland, Maren S. Nilsen, Gry Nesheim

SFO (światlica) to dobrowolna oferta opieki nad najmłodszymi uczniami szkoły przed i po zajęciach. Naszym najważniejszym zadaniem jest zapewnienie bezpieczeństwa i pozytywnej atmosfery. Dbamy też o relacje. Mamy nadzieję na dobrą współpracę z rodzicami.

Pamiętaj o:

- Butach na zmianę
- Ubraniach na zmianę na miejscu dziecka w garderobie
- Zestawie przeciwdeszczowym i ciepłych ubraniach. Przez cały rok wychodzimy na zewnątrz.
- Oznaczeniu ubrań imieniem dziecka.

Kontakt:

Telefon: 945 01 959

Internet: www.bergensskolen.no/ytrearna

E-post: birgitte.hestad@bergen.kommune.no

YTRE ARNA SFO

Bankvegen 11
5265 Ytre Arna



**YTRE ARNA
SFO**

2023-2024



Domino

INFORMACJE PRAKTYCZNE

Początek dnia/ odbiór dziecka z SFO

Po zakończeniu zajęć szkolnych odbieramy dzieci z sali i zaznaczamy obecność w formularzu.

Zanim odbiorą Państwo dziecko prosimy koniecznie powiadomić o tym personel SFO. Jeżeli odbierać będzie inna osoba lub dziecko będzie wracało do domu z przyjaciółmi, musimy zostać o tym wcześniej poinformowani. Prosimy o wiadomość na początku dnia lub SMS do godziny 13.00. Na otrzymanego SMSa udzielamy krótkiej odpowiedzi.

Wysyłamy dzieci do rodziców na parking tylko w odstępach 30 min (np. 14.30, 15.00, 15.30). To samo dotyczy stałych umów o samodzielny powrocie dziecka do domu. O innych porach rodzice powinni odebrać dziecko z sali SFO/ placu zabaw.

SFO ma dostęp do wszystkich specjalnych pomieszczeń w szkole, np. basenu, sali gimnastycznej i komputerowej.

Codziennie wychodzimy na zewnątrz, dlatego to bardzo ważne, aby dzieci miały w szkole ubrania na każdą pogodę. Prosimy o podpisanie ubrań, tak aby możliwe było odnalezienie właściciela. Warto zadbać o ubrania na zmianę, wtedy zabawa jest bardziej bez troska ☺

Utrzymanie:

Dotacja od państwa, opłata rodziców i dodatek gminny składają się na pokrycie kosztów związanych z SFO.

Opłata rodziców na dzień 01.01.2018:

,- kr. za każdy z 11 okresów rozliczeniowych oferty całodzienniej 2945,- kr. za każdy z 11 okresów rozliczeniowych oferty 60% 2341,- kr. za każdy z 11 okresów rozliczeniowych oferty porannej
Miejsce awaryjne: 300,- kr za dzień

Na stronie internetowej szkoły znajdują Państwo informacje na temat możliwości ubiegania się o obniżenie opłaty rodziców.

Posiłki:

Codziennie serwujemy dzieciom kanapki. Raz w tygodniu przygotowujemy ciepły posiłek.



Podczas dni wolnych od szkoły pozwalamy sobie na smakołyki...

Dni wolne od szkoły/ langdager

SFO jest czynne w większość dni wolnych od szkoły (za wyjątkiem 5 dni w roku). Te dni nazywamy langdager.

Aby móc zapewnić dzieciom najlepszą możliwą ofertę, musimy wiedzieć z odpowiednim wyprzedzeniem, czy Państwa dziecko będzie tego dnia na SFO. Zgłoszenia można przysyłać e-mailem, na karcie zgłoszeniowej lub poinformować w rozmowie z kierownikiem.

